Kontakt

Mag. Christof Pasterk

Telefon : +43 (0)664 184 13 29

E-Mail : pasterk@immoservice.or.at
Biiro : Immoservice JUP GmbH
Adresse : 1070 Wien, Halbgasse 9 HP/1

Weitere Objekte von diesem Makler

Garagenplatze bei Dirrnbachstrasse/Simmeringer Hauptstrasse.
Insgesamt stehen 4 Platze zur Verflgung.
Haus Bj. 1996

befristet auf 5 Jahre
Bruttomiete: € 94,23 mtl.

Mietbeginn: ab 01.02.2024 mdglich

Fir weitere Informationen: pasterk@immoservice.or.at

Nettomiete:
USt Miete
Bruttomiete:
Ges. Kosten:

Kaution:
Mieterprovision:

Autoplatze:

HWB:

Grunddaten

Objekt Nummer: 3627/6285
Objekt Typ: Parken
Bundesland: Wien
Adresse: 1110 Wien, Gerlingergasse
Ges. Kosten: € 94,-
Autoplatze: 4,00

Beschreibung

Garagenplatz

€61,-
€12,-
€73,-
€94,-

€300,
2 MM zuziglich 20% MwSt

4,00

62.0 kWh/(m?2a)
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